
Koncert vznikl v rámci programů ZUŠ Open pomáhá, které se 
snaží přinést radost, osvěžení nebo třeba i finanční prostředky do 
míst, kde se toho nedostává. 

ZUŠ Open je celostátním festivalem základních uměleckých škol, 
jehož organizátorem je Nadační fond Magdaleny Kožené. Festival 
ZUŠ Open vytváří prostor pro setkání pedagogů, žáků škol a jejich 
rodičů, ale i všech, kteří vnímají důležitost uměleckého vzdělávání 
pro život budoucích generací a pro udržení kulturnosti našeho 
národa.  

 

 

 

 

. 
 

 
 
 
 
 

Koncert vznikl ve spolupráci základních uměleckých škol  
s Dětskou psychiatrickou nemocnicí v Opařanech  

a s Řádem sv. Lazara Jeruzalémského.  
 
 
 

 
 
   

               
 
 

 

 

 
 

PROGRAM 

 



 

ZUŠ Oskara Nedbala Tábor: 

Kytarový soubor, houslisté a zpěváci pod vedením Zuzany 
Hájíčkové a Hany Sedláčkové 

• M. Tučný: Vánoční  
• L. Minka: Čas vánoční 
• Olympic: Vůně Vánoc 
• Čechomor: Tisíc Andělů 
• John Lennon: Vánoce přijdou 

 

ZUŠ Václava Pichla Bechyně: 

Na varhany hraje Šárka Šafaříková pod vedením Hany Kodadové 

• Jan Křtitel Kuchař: Pastoralle 
• Jakub Valerián Paus: Pastorella 

 

ZUŠ Otakara Ševčíka v Písku: 

Flétnový soubor Flauté pod vedením Petry Holubové 

• Anonym: Gaudete 
• 14. století Anonym: In Dulci Jubilo 
• Gustav Holst: In the Black Midwinter 
• katalánská: Píseň ptáků 
• Antonio Vivaldi: Vánoční pastorela 
• Jiří Suchý a Jiří Šlitr: Purpura 
• Irving Berlin: White Christmas 

 

ZUŠ Václava Pichla Bechyně: 

Na varhany hraje Roman Kordina pod vedením Hany Kodadové 

• Anonym (Choceňský manuskript): fuga Pastorela 
• František Xaver Brixi: Preludium C dur 
• John Reading: Adeste Fideles 

 

 

Kytarový soubor ZUŠ O. Nedbala Tábor složený z opařanských 
dětí vám zahraje ve složení: Leona Bednářová, Tereza Buchcarová, 
Sára Tóthová, Klára Viktorová, Jonáš Diart, Tomáš Stejskal a paní 
učitelka Zuzana Hájíčková. 

Vánoční písně doprovodí na housle Hana Sedláčková se svými 
žákyněmi Denisou Šíblovou, Terezou Čapkovou a Klárou 
Kvasničkovou. Zpívat budou další žáci ZUŠ z Opařan. 
 

Flétnový soubor Flauté, který tvoří žáci ZUŠ O. Ševčíka v Písku, má 
šest členů: Kateřina Kalábová, Aneta Hávová, Kristýna Holubová, 
Štěpánka Mrázová, Antonín Kožmín, Banh To Quyen. Hráči zvládají 
střídání všech druhů zobcových fléten (soprán, alt, tenor, bas). 
Repertoár je pestrý, od středověku po současnost. Soubor 
pravidelně vystupuje pod vedením paní učitelky Petry Holubové na 
různých kulturních akcích v Písku a okolí. 

 
ZUŠ Václava Pichla v Bechyni zastupuje Šárka Šafaříková a 
Roman Kordina. Oba spojuje absolutorium druhého stupně ve hře 
na klavír ve třídě Hany Kodadové. Roman Kordina poté absolvoval 
3 roky varhanního kurzu Arcibiskupství pražského pro amatérské 
hudebníky pod vedením P. Šmolíka a MgA. M. Pšeničky. Nyní 
působí ve farnosti Bechyně jako varhaník a člen chrámového 
sboru. Šárka Šafaříková se kromě hry na varhany a klavír dále také 
věnuje zpěvu, hře na kytaru a harmoniku. 
 

 

 


